

२९-११-२१ ३१.०३.५१ (M/M 75X)

FBP

M/S R.K. Const. & Co

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer

R.W.D. (W) Division

Arwal

DIVISION

SUB-DIVISION

MBM-583

Measurement Book

3rd year maintenance

61

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name at	1410211		Ramath	Road to	
Amaya.					
Agency		M/S	R.K	Coast & Co.	
Agreement No.	43/SB/	mmvsv		2019-20.	
Date at start			10.08.19		
Actual date at Completion					22.09.20

(1) Restoration at Raincuts/Berm					
do do -					
9 x 7.00 x	1.20 x	0.35 (av)	=	26.46	
8 x 15.50 x	1.0 x	0.40 (av)	=	50.16	
5 x 4.50 x	1.0 x	0.35	=	7.81	
7 x 7.80 x	1.10 x	0.3	=	18.82	
				162.45	
				Limit - 100.64 m ²	
(2) making up at Berm/shoulder					
do do -					
10 x 16.0 x	1.20		=	192.0	
10 x 18.0 x	0.90		=	162.0	
5 x 7.0 x	1.0		=	35.0	
10 x 15.0 x	1.10		=	165.0	
				554.0 m ²	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) Repair at pot holes Filled					
do do					
16 x 1.50 x 1.0 x 0.075				=	1.80
18 x 1.8 x 1.2 x 0.075				=	2.92
5 x 1.9 x 0.8 x 0.075				=	0.52
					5.29 m ³
					Unit - 5.29 m ³
(4) Patch repair over pot holes					
do - do					
12 x 1.50 x 1.0				=	18.0
22 x 1.20 x 0.90				=	23.76
10 x 0.90 x 0.90				=	8.10
08 x 1.70 x 1.50				=	20.40
					70.26
(5) maintenance at C/D work					
do do					
	1001			=	1 Nos
(6) cutting at branches trees					
do do -					
	1002			=	2 Nos
(7) cutting at shrubs					
do do					
	1003			=	10 Nos
(8) Trimming at grass & weeds					
do do					
	2004	8 x 1.0		=	16.0
	2005	2 x 1.1		=	4.40
					20.40

Continuation

[illegible]

Abstract ab cost

64

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Restoration ab Raincuts/Berm					
de de					
	Qty	vide	TmB		
page no - 61	-	-	100.64 m ³		
@ ₹ 415.17 / m ³				₹	41783.0
(2) Making ab Berm / Shoulder					
de de					
	Qty	vide	TmB		
Page No - 61	-	-	554.0 m ²		
@ ₹ 58.37 / m ²				₹	32337.
(3) Repair ab pot holes filled					
de de					
	Qty	vide	TmB		
page no - 62	-	-	5.27 m ³		
@ ₹ 10143.66 / m ³				₹	53457.1
(4) Patch Repair over pot holes					
de de					
	Qty	vide	TmB		
page no - 62	-	-	70.26 m ²		
@ ₹ 255.48 / m ²				₹	17950.
(5) Maintenance ab C/P work					
de de					
	Qty	vide	TmB		
page no - 62	-	-	1010.3		
@ ₹ 1117.0				₹	1117.0
(6) cutting ab branches tree					
de de					
	Qty	vide	TmB		

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No — 62			0.2 m		
@ ₹ 117.18 / nos				₹	234.0
(7) cutting at shrubs					
do do					
	Qty	vide	Temp		
Page No — 62			10 nos		
@ ₹ 6.54 / nos				₹	65.0
(8) Trimming at grass					
do do					
	Qty	vide	Temp		
Page No — 62			26.40 m ²		
@ ₹ 2.18 / m ²				₹	44.0
(9) white washing at					
parapet	do do				
	Qty	vide	Temp		
Page No — 63			21.0 m ²		
@ ₹ 16.48 / m ²				₹	346.0
(10) Road marking with Hot					
applied Thermoplastic					
Compound	do do				
	Qty	vide	Temp		
Page No — 63			200.0 m ²		
@ ₹ 850.93 / m ²				₹	170186.0
(11) Road marking with Hot					
applied Thermoplastic Compound					
do do					
	Qty	vide	Temp		
Page No — 63			84.0 m ²		

Continuation

[illegible]